МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2019г.       № 60

О вступлении в должность Главы
Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области от 22.10.2019г. №30 «Об избрании Главы Троицкого сельсовета Железногорского района по итогам проведения конкурса», Уставом Троицкого сельсовета Железногорского района курской области и в связи избранием меня 22.10.2019г. Главой Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области
1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей с 31.10.2019г.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Троицкого сельсовета
Железногорского района                                                           Л.А. Сопнева